
公示
2024年4月24日 星期三

广告部主办
新闻热线
8244111

广告热线
8230542

08A

城中区2024年第二批公共租赁住房轮候分配摇号结果
根据西宁市保障性住房分配工作要求，为更好体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”原则现将城中区2024年第二批公共

租赁住房轮候摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。
公示时间：2024年4月24日-4月29日 监督电话: 0971-8248836 举报电话：0971-8254008

城西区2024年第二批公共租赁住房轮候配租摇号结果公示
根据城西区人民政府工作要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城西区2024年第一批公共租赁住房

摇号分配结果公示如下：欢迎社会各界人士及媒体监督。
监督举报电话：0971-6145296 公示时间：2024年4月24日-2024年4月30日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

姓名
马玉清
刘生吉
李清萍
丁 磊
田秀莲

马海子车
勉生虎
陈秋贤
马 玲
刘宝玉
马林祥
马 兰
马秀英
马美娟
但崇宁
刘传勇
马世英
马金莲
马全寿
喇 伟
沈 莉

谢日卓玛
马晓霞
牟维娟
尹海娜
马明旭
马秀芳

身份证号
630102******070445
630102******041635
630102******012923
632124******151712
630102******130845
630102******281227
630103******041216
630102******020827
630102******210427
630102******101634
630102******030019
622927******092549
630102******080427
630103******310028
630102******312534
630104******130010
630102******100011
630102******262921
630102******210412
630102******180412
632121******100020
632521******072024
630121******063128
630102******291220
632125******140022
630102******240019
632122******082229

所在镇办
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
火车站街道办事处

乐家湾镇
林家崖街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处
东关大街办事处

清真巷街道办事处
周家泉街道办事处
东关大街办事处

火车站街道办事处
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
清真巷街道办事处

乐家湾镇
东关大街办事处

大众街街道办事处
林家崖街道办事处
清真巷街道办事处

乐家湾镇
清真巷街道办事处
林家崖街道办事处
清真巷街道办事处
东关大街办事处

八一路街道办事处
大众街街道办事处

房屋编码
和盛园62-122

百韵华居9-2023
百韵华居22-2042
百韵华居8-3062
百韵华居27-1034
毛纺小区22-1-122

文峰庭翠8-112
城馨丽锦1-1106
丽康瑞居18-1052
城馨丽锦1-1034
丽康瑞居37-2051
丽康瑞居41-1061
百韵华居21-1151
青唐南苑-19-2242

和盛园-69-153
和盛园-70-133

丽康瑞居-47-2033
城馨丽锦-1-1211

瑞康-3-112
鼎安名城-4-1306
南悦豪庭-6-2141

青唐南苑-25-13002
和盛园-149-1258
鼎安名城-6-1294

青唐南苑-25-12107
和美佳苑-2-1057
丽康瑞居-34-1124

序号
1

2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

房屋编码
百韵华居32-1091

百韵华居18-2034

百韵华居34-1023
青唐南苑26-12902
城馨丽锦1-1206
尚东1-11407
青唐南苑27-10106
瑞华14-12603
鼎安名城4-1277
和盛园152-1232
百韵华居11-3142
青唐南苑20-1131
和美佳苑2-1077
和盛园64-432
百韵华居24-2152
丽康瑞居43-2103
和盛园24-263
毛纺小区22-2-243
青唐南苑24-11405
百韵华居25-2184
瑞华19-423
百韵华居28-3014
青唐南苑22-1031

身份证号码
6123011981******05

6301041995******23

6321271986******63
6301041966******18
6301041969******16
6322211998******30
6328011968******41
6222251974******18
6321241991******29
6301041994******20
6301041982******39
6321211981******3X
6321241982******25
6321211988******20
6301041966******14
6224241989******17
6321221994******84
6321241986******21
6301041995******10
6328011972******20
6321241988******93
6301051998******94
6223261991******30

社区
海晏路社区

尕寺巷社区

海湖广场社区
昆仑路西社区
贾小社区
光华路社区
公园巷社区
科普路社区
中华巷社区
殷家庄社区
文成路社区
北气象巷社区
尕寺巷社区
昆仑路东社区
北气象巷社区
文成路社区
虎台社区
殷家庄社区
兴胜巷社区
北气象巷社区
南气象巷社区
北气象巷社区
海湖广场社区

姓名
孙小进

李永秀

赵玲
王凡
王忠
袁占德
董润红
韩亚兵
魏延春
李永梅
王磊
祁之德
关晓敏
李艳技
刘小平
张博
陈海燕
田占清
郭立文
谈国英
冶富龙
李鑫
董昂秀

序号
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

房屋编码
瑞华19-361

丽康瑞居40-2102
百韵华居32-1093
丽康瑞居47-2183
丽康瑞居39-1023
青唐南苑27-11403
和盛园23-163

百韵华居25-2092
和盛园23-243

鼎安名城4-1051
和盛园65-233

百韵华居32-3134
和盛园69-211

城馨丽锦1-1261
和盛园64-361

和盛园150-1263
丽康瑞居41-2014
青唐南苑26-10610
丽康瑞居18-1143
青唐南苑26-13207
丽康瑞居19-1133

融城假日阳光16-462
瑞康3-312

丽康瑞居45-1152
文峰庭翠12-452
南悦豪庭6-1046
丽康瑞居8-1092
百韵华居29-1152
百韵华居7-1042

身份证号码
63212419******6824
63212419******1248
63212519******0829
63010319******2012
63010319******1617
63010319******2020
63010419******0015
63212419******1229
63212419******1214
63010519******0625
63010519******1314
63010320******162X
63010319******2021
63010319******2033
63010319******1230
61012519******3924
63012119******7908
63010219******0439
63212419******1627
63010519******1329
63010319******0414
63010420******2514
63010219******2519
63212819******2016
63212219******0019
63010219******2044
63212419******0028
63212819******1019
63010319******001X

居委会
新青社区
清华路社区
东台社区
兴旺社区
文化街社区
兴旺社区
西台社区
金十字社区
金十字社区
前营街社区
文化街社区
文化街社区
兴旺社区
瑞驰社区
南山社区

上滨河路社区
福禄巷南社区
石坡街社区
金十字社区
文化街社区
南关街社区
水井巷社区
石坡街社区
解放路社区
龙泰社区
前营街社区
东大街社区
瑞驰社区
南山西社区

姓名
桑生平
何秀彦
袁雪梅
石海清
韩国梁
许艾红
邓国华
刘婷婷
王枫

徐晓娟
张裕锋
祝薇冉
刘双梅
赵鹏

王成胜
刘宁宁
赵丽娜
李红东
陈永明
张秀花
关小平
赵丽辰
孙宏伟
马学忠
韩志强
张我玮
吴红艳
马君宝
李杨

序号
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

房屋编码
瑞华21-123
南悦豪庭6-2027
青唐南苑26-13307
青唐南苑25-13304
文峰庭翠11-162
百韵华居23-1102
百韵华居12-2171
青唐南苑27-10808
鼎安名城4-1052
丽康瑞居38-1021
鼎安名城5-1151
百韵华居30-2121
和盛园15-253
百韵华居33-2041
青唐西苑1-1241
百韵华居28-2022
青唐南苑21-1087
城馨丽锦1-2102
丽康瑞居48-1094
文峰庭翠34-221
和盛园150-1155
丽康瑞居16-1131
丽康瑞居8-1072

身份证号码
6301041968******61
6321211971******27
6301041990******26
6301041992******33
6228271998******12
6301041991******16
6321261996******12
6301031978******74
6301051972******29
6301051995******29
6321211974******11
6321231996******15
6328261972******15
6301021987******68
6301041989******17
6301041995******33
6301031969******53
6301021974******10
6301021999******25
6101031968******37
6301041966******44
6301051992******24
6301031988******26

社区
昆仑路西社区
贾小社区
昆仑路东社区
青年巷社区
学院巷社区
南气象巷社区
文景街西社区
贾小社区
尕寺巷社区
北气象巷社区
南气象巷社区
北气象巷社区
南气象巷社区
公园巷社区
南气象巷社区
南气象巷社区
虎台社区
昆仑路西社区
北气象巷社区
南气象巷社区
医财巷东社区
东交通巷社区
贾小社区

姓名
刘惠萍
王芳
马珺

刘树煜
康永峰
纳海文
张毓芳
王子远
宋文娟
弋萌

祁重彪
袁世民
马庆坤
刘晶

马海斌
马子超
李小宁
蒋国庆
尚小琪
赵忠友
尹明风
王姿焱
李雅琼

序号
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

房屋编码
和盛园147-321
丽康瑞居28-1061
城馨丽锦1-2095
和盛园123-132
丽康瑞居12-1034
瑞华14-31704
瑞景23-152
尚东1-10616
青唐西苑4-1146
蔚蓝7-252
百韵华居16-3144
百韵华居28-3014
百韵华居8-1134
百韵华居7-3043
和盛园149-1238
青唐南苑19-2251
丽康瑞居49-1153
城馨丽锦1-1161
青唐南苑27-12003
丽康瑞居45-1022
和美佳苑1-12809
瑞华14-10612
鼎安名城6-1268

身份证号码
6301031982******1X
6322211973******22
6301211987******40
6328221992******17
6321261997******21
6321221995******52
6301041993******32
6301212003******46
6321281982******19
6301041987******12
6101251974******64
6301041960******46
6327211973******38
6301021950******1X
6301051973******11
6301041974******18
6322211957******12
6301041960******17
6301041962******10
6301041973******4X
6301041953******20
6301041964******11
6301041956******22

社区
中华巷社区
医财巷西社区
杨家寨村
青年巷社区
医财巷东社区
北气象巷社区
北商业巷社区
东交通巷社区
富兴路社区
北商业巷社区
科普路社区
文博路社区
昆仑路东社区
学院巷社区
尕寺巷社区
医财巷东社区
西交通巷社区
贾小社区
青年巷社区
虎台社区
西交通巷社区
虎台社区
昆仑路西社区

姓名
王勇
颜艳菊
王有凤
马福
任春琴
汪慧
陈庆伟
雷乃根
马进忠
韩斌
乔晓燕
王姝月
王敏勇
张树兴
纳言军
李海军
刘尕生
崔天良
郭宁学
王冬川
张秀英
胡良贵
褚占雄

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

房屋编码
和美佳苑1-12909
百韵华居19-2111
百韵华居18-1072
青唐西苑2-1291
丽康瑞居43-2111
鼎安名城5-1308
丽康瑞居33-1022
百韵华居34-1134
百韵华居32-1083
青唐南苑27-11707
丽康瑞居46-2154
青唐南苑26-11906
丽康瑞居49-1083
百韵华居11-1084
和盛园43-153
和盛园72-231

鼎安名城5-1056
丽康瑞居41-2143
百韵华居29-3172
百韵华居12-1022
毛纺小区22-1-221
百韵华居19-1072
和美佳苑2-1087
百韵华居27-1042
青唐南苑27-11408
丽康瑞居12-1033
青唐南苑22-2041
青唐南苑27-10202
青唐南苑26-10101

身份证号码
63010319******202X
63010319******2023
63010319******0887
63010519******162X
63010319******1612
63010319******2019
63010319******2025
63272419******0973
63262119******0410
63252519******352X
63282119******0523
63010319******1211
63010219******0016
63010419******1020
63212619******1420
63252119******4523
63010519******1323
63252119******0622
63222419******3010
63010319******0013
63010319******1228
63010319******2021
63010319******1614
63010319******0030
63010419******101X
63232119******0024
63010219******0428
63212819******1522
63010319******0411

居委会
龙泰社区
金十字社区
前营街社区
南山社区
长江路社区
龙泰社区
二机社区
东台社区
农建社区
南山西社区
香格里拉社区
农建社区
长江路社区
西台社区
龙泰社区

香格里拉社区
石坡街社区
南关街社区
新城社区
文化街社区
南山东社区
龙泰社区
文化街社区
东大街社区
东台社区
金十字社区
前营街社区
福禄巷南社区
南关街社区

姓名
郭桂菊
张立花
王青萍
徐晶
杨占录
李富龙
戴玉兰
赵云
邵学明
赵晓明
李建敏
朱任芳
沈忠义
张秀凤
李佳蕊
肖彩红
甄雅琴
解蓉华
杜旭阳
张明杰
张海珍
杨振蕊
杨全福
米雪冬
李志斌
刘燕
郑薇
王慧
徐家俊

序号
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

房屋编码
丽康瑞居4-1071
丽康瑞居20-1151
丽康瑞居35-1081
丽康瑞居10-1084
城馨丽锦1-1094
尚东1-10416

青唐西苑3-1161
丽康瑞居4-2154
城馨丽锦1-2096
城馨丽锦1-1133
瑞华14-11510

城馨丽锦1-1045
城馨丽锦1-2073
和盛园152-1235
城馨丽锦1-2152
城馨丽锦1-1223
城馨丽锦1-1183
城馨丽锦1-2125
丽康瑞居16-1081
丽康瑞居27-2034
尚东1-10805

城馨丽锦1-2142
青唐西苑2-1276

蔚蓝6-131
蔚蓝5-161

百韵华居7-3182
瑞景15-331

和盛园149-1237
百韵华居16-2184

身份证号码
63010419******0011
63010319******0815
63012119******3129
63010319******003X
63010319******201X
63212419******1229
63010419******251X
63262419******0029
22040219******3626
62052419******4699
63010319******1620
63212419******5948
62292119******2422
63010219******0422
65412519******5574
63010320******7895
63010219******1685
63010319******0810
63212419******1227
63010319******1232
63222419******1225
63010319******1612
63212419******6249
63010319******1613
63212819******0027
63010319******0411
62282519******0722
63010419******1021
63010319******1614

居委会
石坡街社区
南关街社区

七一路西社区
长江路社区
龙泰社区
新城社区
南山社区

文化街社区
南山东社区
南关街社区
东大街社区
清华路社区
新城社区
瑞驰社区

文化街社区
金十字社区

上滨河路社区
前营街社区
新城社区

南山西社区
新城社区

文化街社区
上滨河路社区
文化街社区

上滨河路社区
南关街社区
新城社区
瑞驰社区

文化街社区

姓名
刘平

杨啸风
冯丽娟
祁斌

李明福
马风清
刘强

刘凤英
吕程程
康增强
施琴芳
金红霞
贾光秀
赵玲
姚军

王植龙
谭玉花
王得才
马燕
刘晋

刘光风
鲍建华
韩生梅
韩卫宁
马秀芳
马嗥

彭晓娟
杨启兰
刘军杰

城北区2024年第二批公共租赁住房轮候分配结果名单
根据西宁市保障性住房分配工作安排的要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城北区2024年第二批公

共租赁住房摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。
监督举报电话：0971-5500624 公示时间：2024年4月24日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

姓名
马文财
孙永红
张淑梅
孙雅平
赵文明
马桂莲
蔡祥萍
王唯

付长有
李占海
丁秀清
苏华

武有花
夏庆

余占梅
张进

王子凤
张娓

韩玉珍

身份证号
63212419700815＊＊＊＊
63010519720512＊＊＊＊
63010519510702＊＊＊＊
63010519851223＊＊＊＊
63212419861114＊＊＊＊
63212419830516＊＊＊＊
63212619881028＊＊＊＊
63010519940310＊＊＊＊
63010519580312＊＊＊＊
41090119760615＊＊＊＊
630105194508091＊＊＊＊
63010519631009＊＊＊＊
63010519630101＊＊＊＊
63010519690921＊＊＊＊
63010519500106＊＊＊＊
37120219941102＊＊＊＊
63012119900103＊＊＊＊
63010419771201＊＊＊＊
63212819921210＊＊＊＊

社区名称
毛胜寺社区
北山社区

毛胜寺社区
泉湾社区

火车西站社区
新世纪社区

新海桥
小桥社区
幸福社区

工具厂社区
建设巷社区
新海桥社区
北山社区
青工社区

工具厂社区
陶园社区

北川河东路社区
新海桥社区
生物园社区

小区名称
蔚蓝小区 4-131

瑞景 15-411
青唐西苑 2-1144
青唐西苑 3-1177
百韵华居 20-2133
和盛园 149-10310
和盛园 143-461

丽康瑞居 24-1163
青唐南苑 27-12010
丽康瑞居 28-1174
丽康瑞居 47-1033
百韵华居 33-3024
百韵华居 27-2181
和盛园 152-1178
青唐西苑 1-2046
和美佳苑 2-1247
百韵华居 12-2134
百韵华居 9-1044
鼎安名城 6-1223

序号
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

姓名
张爱梅
马元凯
王彩云
毛昱涵
侯继煜
肖成萍
任富奎
王靖

李春梅
冯秀英
鹿保丽
张广强
张黎颖

索南木让
韩芯瑞
李芬玲
邓春梅
尹晓

生国靖
尚宇

身份证号
63010519730709＊＊＊＊
63010519860116＊＊＊＊
63010519770712＊＊＊＊
63010519870225＊＊＊＊
63012119950507＊＊＊＊
63280219770404＊＊＊＊
63212619880313＊＊＊＊
63010519960502＊＊＊＊
63010519700502＊＊＊＊
63010519730906＊＊＊＊
63010219750926＊＊＊＊
63010519970605＊＊＊＊
63010119761231＊＊＊＊
63010219770327＊＊＊＊
63010320000723＊＊＊＊
63212619940812＊＊＊＊
63012119670313＊＊＊＊
63010419990919＊＊＊＊
63010519650228＊＊＊＊
63010319980619＊＊＊＊

社区名称
通海桥东社区

北山社区
建设巷社区
光明社区

朝阳西路社区
一机床社区
朝阳社区
幸福社区

祁连路西社区
北川河东路社区

马坊东社区
高教路社区
马坊东社区
泉湾社区

建设巷社区
生物园社区
一机床社区
北山社区
汽运社区

毛胜寺社区

小区名称
鼎安名城 6-1292
丽康瑞居 14-2103
百韵华居 19-2121
青唐南苑 27-12709
百韵华居 19-2071
青唐南苑 25-12803

瑞华 14-11010
青唐南苑 27-11502
青唐南苑 27-11510
百韵华居 26-1161
青唐南苑 25-10810

和盛园 62-353
青唐南苑 20-2107
百韵华居 34-1143
百韵华居 34-2133
城馨丽锦 1-1036

瑞华 21-363
丽康瑞居 41-2173
丽康瑞居 36-1051
和美佳苑 2-1097

序号
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

姓名
王树平
李树军
于建梅
范桂莲
汪明刚
牟红庆
康世荣
向国清
吴玉萍
马芮
高萍

刘海霞
程启芸
阿玉婷
昝清菊
陈俊杰
夏国宁
车家丽
高建起

身份证号
63010219650302＊＊＊＊
63010519680111＊＊＊＊
63212419740912＊＊＊＊
63222119690518＊＊＊＊
63212519811110＊＊＊＊
63010519700928＊＊＊＊
63010519710724＊＊＊＊
51122419820710＊＊＊＊
63212119790607＊＊＊＊
63010519930704＊＊＊＊
63212119800528＊＊＊＊
63012119660112＊＊＊＊
63010519720528＊＊＊＊
63012119901110＊＊＊＊
63010519711020＊＊＊＊
63280220010109＊＊＊＊
63010519660517＊＊＊＊
63010519670518＊＊＊＊
63010519620216＊＊＊＊

社区名称
马坊东社区
欣乐社区
小桥社区

毛胜寺社区
朝阳西路社区
朝阳西路社区

北川河东路社区
海湖桥西社区

泉湾社区
山川社区
光明社区

北川河东路社区
高教路社区
新世纪社区
生物园社区

北川河东路社区
生物园社区
马坊东社区
欣乐社区

小区名称
南悦豪庭 6-2267
瑞华 14-21304
和盛园 43-312
和盛园 59-211
瑞华 19-213

青唐南苑 26-10707
丽康瑞居 40-1072
丽康瑞居 18-2143
百韵华居 31-1091
鼎安名城 6-1208
和盛园 15-143

鼎安名城 5-1201
城馨丽锦 1-2135

瑞康 3-412
和盛园 24-162
瑞华 21-461

丽康瑞居 12-1043
鼎安名城 6-1193
城馨丽锦 1-2153

2024年城东区第二批公共租赁住房轮候配租摇号结果
根据西宁市保障性住房分配工作安排的要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将

城东区2024年第二批公共租赁住房轮候配租摇号结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。
监督电话：0971-8121642 投诉电话：0971-8143746 公示时间：2024年4月24日-2024年4月30日

序号
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

姓名
马 杰
丁 蓉
张宏龙
奎占星
马金花
马 婷
凌存英
梅花措
蒋峰伟
郭增花
马海泉
雷 蕾
马秀梅
法明晓
马 龙
马文蕙
杨占萍
马国俊
吴成云
岳占丙
赵 欣
白少宁
马 坤
代长蓉
马顺英
张 丽

身份证号
630102******080410
630102******092520
632525******200534
630103******311611
630102******16124x
630102******080028
620503******196727
630102******062026
630102******240013
630102******092526
630102******181213
320684******010042
630102******220829
630102******050436
630102******142034
630102******202528
632124******280924
630102******160032
630121******154331
630121******087635
632126******030068
630102******21202X
630102******230818
630102******290825
630102******021642
630105******071647

所在镇办
清真巷街道办事处
清真巷街道办事处
八一路街道办事处
清真巷街道办事处
周家泉街道办事处
清真巷街道办事处
八一路街道办事处
大众街街道办事处
东关大街办事处

韵家口镇
东关大街办事处

大众街街道办事处
大众街街道办事处
清真巷街道办事处
八一路街道办事处
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
东关大街办事处

清真巷街道办事处
韵家口镇

大众街街道办事处
八一路街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处
林家崖街道办事处
周家泉街道办事处

房屋编码
青唐南苑-26-10203
青唐南苑-22-2051
和美佳苑-2-1147
百韵华居-8-2174

毛纺小区-22-2-222
青唐南苑-24-11904
和盛园-149-1158
文峰庭翠-12-361

青唐南苑-24-12105
百韵华居-34-2043
青唐南苑-25-12208
丽康瑞居-45-2112
青唐南苑-24-10408
青唐南苑-26-11701

和盛园-59-251
丽康瑞居-40-2072
百韵华居-18-1101

尚东-1-11415
青唐南苑-20-2181
鼎安名城-4-1227
丽康瑞居-10-1123
文峰庭翠-29-362

青唐南苑-25-10903
百韵华居-32-3053
鼎安名城-5-1255
和盛园-25-261

序号
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

姓名
葸义华
胡晓娟
马建宁
马梦婷
马 君
马 俐
沈 伟
马文兰
马雪樱
曹颖莹
马小梅
马晓炜
冶兆兰
马文鑫
马正华
马军娟
沈文祥
妥宗益
祁增瑛
韩海英
者 勇
马金花
马存义
韩金英
张晓峰
马永富

身份证号
620321******011223
632800******200023
630102******260019
630102******20162X
630102******260412
630102******11164X
630102******210431
630104******021026
623021******090021
630102******223349
630102******010822
630102******250016
632122******150421
630102******251610
622927******202432
630102******300023
630103******212013
630102******081228
632125******013162
630102******160845
630102******291617
630102******240841
630102******281615
632121******081043
630102******221211
630102******24085X

所在镇办
乐家湾镇

八一路街道办事处
清真巷街道办事处
清真巷街道办事处
清真巷街道办事处
林家崖街道办事处
火车站街道办事处
清真巷街道办事处
东关大街办事处

乐家湾镇
八一路街道办事处
东关大街办事处

大众街街道办事处
林家崖街道办事处
东关大街办事处
东关大街办事处

乐家湾镇
林家崖街道办事处
大众街街道办事处
周家泉街道办事处
林家崖街道办事处
清真巷街道办事处

乐家湾镇
周家泉街道办事处
周家泉街道办事处
大众街街道办事处

房屋编码
瑞华-19-462
瑞华-21-342

青唐南苑-22-1126
百韵华居-34-3183
百韵华居-34-2144
百韵华居-11-2022
城馨丽锦-1-1196
和盛园-69-242

青唐南苑-20-1134
城馨丽锦1-2093
城馨丽锦1-1075
城馨丽锦1-2114
瑞华14-11607
瑞华14-10407

丽康瑞居49-1174
丽康瑞居41-2134

瑞华14-30101
丽康瑞居12-2061

蔚蓝6-141
和盛园152-10810
和盛园149-1197
丽康瑞居46-1183
丽康瑞居48-2152

和盛园72-112
鼎安名城4-1042
丽康瑞居44-1023


